RESULTADO FINAL EDITAL 30

PROCESSO SEI Nº 23243.004409/2023-42
DOCUMENTO SEI Nº 1919060

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DO EDITAL  30 (SEI nº 1904446) cujo objeto é a seleção de interessados em participar como
estudantes do Curso de Formação Inicial em Artesanato em Bambu: Uma Inclusão Socioprodutiva, na
modalidade presencial, custeados por Emenda Individual, conforme Plano de Trabalho - TED 11353.

1.                                            CURSO DE EM ARTESANATO EM BAMBU: UMA
INCLUSÃO SOCIOPRODUTIVA 100 HORAS

Ordem  Nome Situação
1 MARIA DE FATIMA A. DA SILVA Classificada(o)
2 LAIS KELEN SOUZA BATISTA Classificada(o)
3 GENI DA SILVA LADISLAU SCORPIONE Classificada(o)
4 DEISE KELLI SILVA SCORPIONE Classificada(o)
5 MARLENE LADISLAU DE SOUZA Classificada(o)
6 FELIPE DA SILVA GOMES Classificada(o)
7 JOAQUIM SOUZA VALADARES Classificada(o)
8 RAMON MELO PAMPLONA Classificada(o)
9 SÔNIA MARIA DA COSTA Classificada(o)
10 GENIVALDO SOUSA DOS SANTOS Classificada(o)
11 MANOEL DIAS DE PONTES Classificada(o)
12 FERNANDA MARIA RODRIGUES VAZ Classificada(o)
13 CHARLES ROMUALDO RAMOS Classificada(o)
14 EDVANIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA Classificada(o)
15 MARIA AVELINO DA SILVA Classificada(o)
16 IRANILDA AVELINO Classificada(o)
17 HELEN CRISTINA VIEIRA BRANDORF Classificada(o)
18 ROSIMEIRE DOMINGOS GONÇALVES Classificada(o)
19 MARIA MOTA BARROSO Classificada(o)
20 LUCILENE DE CARVALHO Classificada(o)
21 LAURA CARDOSO FERREIRA Classificada(o)

Documento assinado eletronicamente por Sônia Carla Gravena Cândido da Silva, Diretor(a)
Geral Substituto(a), em 26/04/2023, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1919060
e o código CRC 384151B1.

Referência: Processo nº 23243.004409/2023-42 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1919060

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0